様式第１号
                              　　                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福岡県知事　殿

                                       申請者の住所
                                       商号又は名称
                                       代表者役職・氏名
（自署又は記名押印）

　　年度　福岡県宿泊事業者生産性向上支援補助金交付申請書

　このことについて、別紙事業計画書のとおり事業を実施したいので、福岡県宿泊事業者生産性向上支援補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１　申請区分　　　　　　　　　ア　：　一般枠

　　　　　　　　　　　　　　　　イ　：　ユニバーサルツーリズム対応枠

　　　　　　　　　　　　　　　　（上記のうちいずれかとする）

２　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　　申請者調書                 （様式第１号の２）

４　　役員名簿                 （様式第１号の３）

５　　事業計画書                 （様式第１号の４）

６　　補助対象経費収支予算書     （様式第１号の５）

７　　暴力団排除に係る誓約書     （様式第１号の６）

８　　承諾書                 （様式第１号の７）

９　　課税・免税事業者届出書　　 （様式第１号の８）

１０　その他知事が必要と認める書類
　・事業内容がわかるパンフレット・チラシ等
・直近の決算資料（損益計算書及び貸借対照表等）
・本事業により購入等を行う装置・器具等の見積書及び規格が分かるカタログ等
※ 見積書は、金額・項目の根拠がわかるものを、原則２社以上添付（１社の場合は理由書（任意様式）を添付）すること。
※ ユニバーサルツーリズム対応枠により施設改修等を行う場合は、上記見積書のほか、
[bookmark: _GoBack]設計書等の施工内容がわかるものを１社以上添付すること。